
令和6年5月7日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 水道工務課 紀水業老第1号
市道名手駅王子線配水管布設替工
事設計業務

紀の川市　名手市場　地内 910,000 1,001,000 805,000 885,500 88.5% 長岡測量設計事務所 代表者　長岡　史郎
和歌山県　紀の川市　名手
西野341番地

令和６年５月８日 令和６年５月９日 ~ 令和６年８月６日 90

2 上下水道部 水道工務課 紀水業受下第1号
第3-11処理分区下水道管渠布設
(その4)工事に伴う配管替工事設
計業務

紀の川市　貴志川町長山　地内 1,000,000 1,100,000 880,000 968,000 88.0%
株式会社センダイ工部コン
サルタント　紀の川出張所

所長　鈴木　佳奈
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277-93

令和６年５月８日 令和６年５月９日 ~ 令和６年７月８日 61

3 教育部 生涯学習課 紀生学業第2号
紀の川市文化財保存活用地域計画
作成支援業務

紀の川市　全域　地内 19,658,000 21,623,800 13,800,000 15,180,000 70.2%
株式会社パスコ　和歌山支
店

支店長　山本　靖彦
和歌山県　和歌山市　六番
丁24

令和６年５月８日 令和６年５月９日 ~ 令和９年３月３１日 1057

4 上下水道部 下水道課 紀下業補第５号
紀の川市公共下水道普及促進・排
水設備検査業務

紀の川市　全域　地内 13,527,000 14,879,700 12,170,000 13,387,000 90.0% 株式会社ＮＪＳ・Ｅ＆Ｍ 代表取締役社長　土屋　剛
東京都　港区　芝浦一丁目
1番1号

令和６年５月８日 令和６年６月１日 ~ 令和７年３月３１日 304

5 上下水道部 下水道課 紀下業補第４号
紀の川市公共下水道事業工事監督
支援（その２）業務

紀の川市　全域　地内 64,211,000 70,632,100 58,500,000 64,350,000 91.1%
日本振興株式会社　和歌山
事務所

所長　田邊　有友
和歌山県　和歌山市　西庄
1037-48

令和６年５月８日 令和６年６月１日 ~ 令和７年３月３１日 304

6 上下水道部 下水道課 紀下業補第2号
第2-5処理分区（その2）管渠詳細
設計業務

紀の川市　桃山町調月　地内 18,602,000 20,462,200 10,780,000 11,858,000 58.0%
株式会社間瀬コンサルタン
ト　紀北営業所

所長　和田　浩
和歌山県　紀の川市　打田
1077-13

令和６年５月８日 令和６年５月９日 ~ 令和６年１２月１３日 219

7 上下水道部 下水道課 紀下業補第3号
第1－35処理分区(その2)管渠詳細
設計業務

紀の川市　名手市場　地内 16,774,000 18,451,400 9,560,000 10,516,000 57.0%
株式会社間瀬コンサルタン
ト　紀北営業所

所長　和田　浩
和歌山県　紀の川市　打田
1077-13

令和６年５月８日 令和６年５月９日 ~ 令和７年２月２８日 296

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


